Npodeccnonantios 0BopyAOEAHWE ANA KyXHW

P‘j COMPLEX TRADE

+7 495 128-05-00

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 11.03.2026

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

Ckosopoga otkpbiTas Angelo Po OAOFT1E

MapaHTus
CtpaHa-npovn3ssoauTtesb
Tun yctaHOBKMN

Twvn nopkno4YeHus
TemnepatypHbin pexum, °C
KonuuyectBo 30H HarpeBa
CTpyKTypa Xapo4yHOW NOBEPXHOCTHU
Marepuan noBepxHOCTU
MopkniouyeHune, B
MowHocCTb, KBT

LupuHa, Mmm

Fny6uHa, MM

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKwu), Kr

Bec (c ynakoBeko#m), Kr

Llena ¢ HO,C: 118 545 py6.

12 mec.
Utanna
HacTonbHas
31EKTPUHECTBO
270 °C

1

rnamkas
YyryH

380

6.6

400

900

240

60

65

ApTukyn: 470906

I"punb-ckoBopoa Angelo Po 0AQOFT1E HenocpeaCTBEHHOW Xapkuy C MIOCKOA XapOo4HO MOBEPXHOCTLIO N3 CNiaea vyryHa

Fe510D saensietcs cpyHKUMOHaNbHLIM MOLyneM KyxoHHon nuHu ALPHA90O.

OcobeHHOCTH:

e Kopnyc 13 HepXaBetoLwwern ctanu;

o OKpYrNeHHbIE Yrbl, LEKOPATUBHbIE PYYKM C HAKNaOKaMu U3 HEPXXaBEIOLLE CTanw;
* XapouHas noBepxHOCTb cnerka yrnybneHa B pabovyto NOBEPXHOCTb;

e Tepmocrar.

LleHa, ykasaHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM MPEeanoXeHun, AeicTBMTeNbHA 1 AEHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIC.
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